
UCHWAŁA NR LXV/592/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/566/2023 z dnia 11 sierpnia 2023r. w sprawie ustalenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Piekoszowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/566/2023 z dnia 11 sierpnia 2023r. w sprawie ustalenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Kieleckiego § 1 otrzymuje brzmienie: „Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Piekoszów pomocy 
finansowej w roku 2025 dla Powiatu Kieleckiego w kwocie 1 291 650,00 zł z przeznaczeniem na realizacje 
zadania pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 0283T Jaworznia – Łaziska w trybie zaprojektuj i wybuduj”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D65BDD-0E34-4017-A72F-A310DD144B79. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR lxv/592/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T08:11:36+0100




